
INFORMACE O APLIKACI

STAY INFORMED APP
Dobrý den,

chtěli bychom Vám sdělit, že Vás v budoucnu budeme informovat o zprávách a termínech v naší organizaci 
pomocí moderní a aktuální aplikace.

Tím významně přispějeme k ochraně životního prostředí, neboť ušetříme velké množství papíru a tiskových 
kazet.

Nejlepší na tom ale je, že: Díky lepší organizaci získáme více času na podstatné věci!

DULEŽITÉ: Aplikace nemá nahradit osobní 
rozhovor – kontaktujte nás nadále tak, jak jste 
zvyklí, rádi si s Vámi popovídáme!

Rozhodli jsme se pro aplikaci Stay Informed 
App od společnosti Stay Informed GmbH z 
Freiburgu im Breisgau.

.



VAŠE VÝHODY
 Důležité informace a termíny zařízení obdržíte přímo do svého chytrého smartphonu.

 Přímo ve smartphonu můžete vyplnit digitální odpověď a poslat nám ji.

 Termíny, které Vám zašleme, si můžete jednoduše přenést do svého osobního kalendáře v telefonu.

 Prostřednictvím aplikace můžete odesílat zprávy o nepřítomnosti. (Pro řešení "Kids", "Schools" a "Care").

 Aplikace je v souladu s GDPR, neobsahuje reklamy a je pro uživatele zdarma.

 Na rozdíl od jiných běžných chatovacích aplikací nejsou Vaše zprávy a data pro ostatní uživatele viditelné.

 Vaše data nejsou marketingově vyhodnocována, prodávána nebo předávána nepovolaným třetím osobám.

 Uživatelé, kteří nevlastní chytrý telefon, mají přístup ke všem informacím a termínům prostřednictvím 
webové aplikace v prohlížeči bez dalších poplatků.



A takto to funguje 

(aplikace Stay Informed App)

1 Otevřete ve svém smartphonu obchod 
Google Play (telefony s Androidem) nebo 
App Store (iPhones).

2 Do pole pro vyhledávání zadejte: Stay 
Informed App nebo naskenujte QR kód:

Stay Informed App

3 Klikněte na Stáhnout

4 Po instalaci klikněte na 

Stay Informed
Stay Informed GmbH

Otevřít

5 Přejděte na

Registrovat

čeština

Přihlásit Jetzt registrieren

Ochrana osobních Údajů

Pravidla uživání v2.2.0 (113) 

Registrovat



6 Zde zadejte 
identifikační číslo 
našeho organizace:

Si12345678

ID organizace

Zadejte prosím ID organizace a potom  

klepněte na "Dále".

Einrichtungs-ID

si12345678

Abychom vás bezpečné spojili s vaší organizací, 

používáme jedinečne ID organizace. Jedinečné ID si 
můžete vyžádat od správce vaší organizace.

Dále

q w e r t y u i o p

a s d f g h j k l

z x c v b n m

123 space return

ID organizace

Zadejte prosím ID organizace a potom  

klepněte na "Dále".

Organizace ID

xy123*****

7 Klikněte na

Potvrdit

Potvrdit

Potvrd’te organizaci

Chcete si vytvořit uživatelský účet pro toto 

organizaci?

SI Kita

8 Zadejte požadované 
informace do 
registračního formuláře.

Detaily účtu

Křestní jméno

Příjmení

   Křestní jméno a příjmení Vašeho dítěte/V...

E-Mail-Adresse

E-Mail-Adresse bestätigen

Passwort

Passwort bestätigen

Gruppen auswählen

Informujte mě o novinkách a událostech pro 

následující skupiny:

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Gruppe 5

Ochrana osobních Údajů - Organizace

Pravidla uživání - Organizace

Přečetl/a jsem si zásady ochrany osobních 

Údajů a souhlasím s pravidly užívání

Křestní jméno

Příjmení

Křestní jméno a příjmení Vaseho 

Emailová adresa

Váš Účet byl Úspěšně vytvorěn! Jakmile 
obdržíte od organizace schválení pro přístup do 
systému, můžete se přihlásit. O změně stavu 
Vašeho Účtu budete informování emailem.

9:41

Account DetailsDěkuji!

OK

Potřebujete pomoc? Kontaktujte nás Help

9 Krátce poté – po našem ověření – obdržíte schválení a 
pak se již můžete přihlásit do aplikace. Toto ověření se 
provádí jednorázově při prvním přihlášení, poté je aplikace 
vždy okamžitě k dispozici.

Deutsch

Anmelden Registrovat

Ochrana osobních Údajů

Pravidla uživání v4.0.2 (176) 

Přihlásit

9:41

Account DetailsPřihlásit

Emailová adresa

Heslo

Zůstat přihlášen

Přihlásit

Zapomenuté heslo? Pomoc

q w e r t y u i o p

a s d f g h j k l

z x c v b n m

123 space return


	Text1: 


